



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 367 592
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FRIDERICHSFELDT INGENIØRBUREAU AS
Forretningsadresse: Bekkefaret 39
2052 JESSHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjarne Emil Alexandersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.07.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		268 125	217 505
Sum inntekter		268 125	217 505
Kostnader			
#5000,5400,5900	1, 2, 3	119 701	67 710
#6000			
#6300,6700,7040,7700	8	33 937	92 135
Sum kostnader		153 638	159 845
Driftsresultat		114 487	57 660
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		77	198
Sum finansinntekter		77	198
Netto finans		77	198
Ordinært resultat før skattekostnad		114 564	57 858
Ordinært resultat etter skattekostnad		114 564	57 858
Årsresultat		114 564	57 858



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
#9300,1205	4	2	2
Sum varige driftsmidler		2	2
Sum anleggsmidler		2	2
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
#1500		0	0
Sum fordringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
#1920	6	407 134	365 588
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		407 134	365 588
Sum omløpsmidler		407 134	365 588
SUM EIENDELER		407 136	365 590
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
#2000		100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
#2059		154 089	265 590
Sum opptjent egenkapital		154 089	265 590



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum egenkapital		254 089	365 590
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
#2600		100 000	
#2740, 2770		53 047	
Sum kortsiktig gjeld		153 047	
Sum gjeld		153 047	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		407 136	365 590



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 606001

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 367 592
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FRIDERICHSFELDT INGENIØRBUREAU AS
Forretningsadresse: Bekkefaret 39
2052 JESSHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjarne Emil Alexandersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.07.2021

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.08.2021



Organisasjonsnr: 980 367 592
FRIDERICHSFELDT INGENIØRBUREAU AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		268 125	217 505
Sum inntekter		268 125	217 505
Kostnader			
#5000,5400,5900	1, 2, 3	119 701	67 710
#6000			
#6300,6700,7040,7700	8	33 937	92 135
Sum kostnader		153 638	159 845
Driftsresultat		114 487	57 660
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		77	198
Sum finansinntekter		77	198
Netto finans		77	198
Ordinært resultat før skattekostnad		114 564	57 858
Ordinært resultat etter skattekostnad		114 564	57 858
Årsresultat		114 564	57 858



Organisasjonsnr: 980 367 592
FRIDERICHSFELDT INGENIØRBUREAU AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
#9300,1205	4	2	2
Sum varige driftsmidler		2	2
Sum anleggsmidler		2	2
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
#1500		0	0
Sum fordringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
#1920	6	407 134	365 588
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		407 134	365 588
Sum omløpsmidler		407 134	365 588
SUM EIENDELER		407 136	365 590
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
#2000		100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
#2059		154 089	265 590
Sum opptjent egenkapital		154 089	265 590
Sum egenkapital		254 089	365 590
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
#2600		100 000	
#2740, 2770		53 047	
Sum kortsiktig gjeld		153 047	



Sum gjeld	153 047	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	407 136	365 590



Organisasjonsnr: 980 367 592
FRIDERICHSFELDT INGENIØRBUREAU AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Noter 2020, Friderichsfeldt Ingeniørbureau AS Regnskapsprinsipper; Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter; Tjenester inntektsføres etterhvert som de utføres. Klassifisering av balanseposter; Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Generelt om vurdering av balanseposter; Omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler som har begrenset levetid avskrives lineært over den forventede økonomiske levetiden. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall. Langsiktig gjeld i norske kroner, med unntak av avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt beløp. Varige driftsmidler; Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden. Fordringer; Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Skatt; Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 25% på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	1000.00	100000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
------------------------------	---------------	------------------	--------------------



Alexandersen, Bj. E	100.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	100.00	100.00%	

Note
1

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	200000.00	50000.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	8553.00	7050.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	11148.00	10660.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	219701.00	67710.00

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note
3

Obligatorisk tjenestepensjon

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note



5

Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

<u>Anleggsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	2.00	2.00	0.00
<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	365588.00	407134.00	41546.00
<u>Gevinst- og tapskonto</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	0.00	0.00	0.00
<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	-371263.00	-256699.00	-114564.00
<u>Andre forskjeller</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	0.00	0.00	0.00
<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	0.00	0.00	0.00
<u>Netto forskjeller</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	-5673.00	150435.00	144762.00
<u>Skattered.forskj.ikke utl.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	5673.00	150435.00	144762.00
<u>Sum midlertidige forskj.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	0.00	0.00	0.00
<u>Utsatt skattefordel 31.12.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	0.00	0.00	0.00

Utsatt skattefordel balanseføres ikke, dette i henhold til god regnskapsskikk for små foretak.

Note

6

Bankinnskudd

<u>Bundne skattetrekkmidler</u>	<u>Beløp</u>
	100229.00
<u>Skyldig skattetrekk</u>	<u>Beløp</u>
	100000.00

Note

4

Varige driftsmidler/anleggsmidler

Driftsløssøre, inventar o.l. er forkortet til: "Drift/inv"



Maskiner og anlegg er forkortet til: "Mask/anl"

Tomter, bygninger og annen fast eiendom er forkortet til: "T/B/AFE"

<u>Anskaff. kost 01.01.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	113409.00			
<u>Tilgang i året</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	0.00			
<u>Avgang i året</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	0.00			
<u>Anskaff. kost 31.12.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	113409.00			
<u>Akk.av-/nedskr.01.01.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	113407.00			
<u>Akk.av-/nedskr.31.12.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	113409.00			
<u>Bal.ført verdi 31.12.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	0.00			
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	2.00			
<u>Økonomisk levetid</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	
	3,0-6,7			
	år			
<u>Avskrivningsplan</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	
	15,00-33,3			
	3 %			

Note

8

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak

Note 8 - Kontorleie Jan - Jun 2020 30 000,-



Årsberetning 2021
Friderichsfeldt Ingeniørbureau A/S

Virksomhetens art
Friderichsfeldt Ingeniørbureau A/S utfører ingeniørtjenester til skip, offshore og industrien.
Virksomheten er lokalisert i Ullensaker kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat
Det har vært liten aktivitet/omsetning i selskapet i 2020 som følge av fortsatt lav virksomhet innen skips/oljebransjen og i øvrig industri, dog en svak bedring sammenlignet med de siste tre år

Selskapet gikk med et beskjedent overskudd på kr. 114 564,-. Driftkostnadene var lave pga aktiviteten, og det ble tatt ut 200000,- i lønn i selskapet i 2020.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.20 var på 62 %. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter
Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift
Styret og daglig leder mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av regnskapet.

Arbeidsmiljø
Det har ikke vært ansatte i bedriften i 2020.

Likestilling
Det har ikke vært ansatte i bedriften i 2020 og styret besto av 1 mann.

Ytre miljø
Selskapets virksomhet medfører ikke miljøforurensning.

Jessheim, 26. Juli 2021
I styret for Friderichsfeldt Ingeniørbureau A/S

Bjarne Emil Alexandersen
Daglig leder/styrets leder